
Uchwała Nr 2921/II 

Rady Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie dofinansowania udziału członków ŁOIIB w konferencjach oraz 

seminariach naukowo-technicznych. 

 

 

§ 1 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów (Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) Rada Łódzkiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

 

§ 2 

Członek ŁOIIB po złożeniu wniosku ma możliwość otrzymać co 2 lata 

dofinansowanie swojego udziału w konferencjach oraz seminariach naukowo-

technicznych. Wysokość dofinansowania: do 50% kosztów udziału, lecz nie 

więcej niż 500 zł. Wniosek należy złożyć na 2 miesiące przed terminem wpłaty. 

Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje Prezydium Rady w zależności 

od aktualnych możliwości finansowych ŁOIIB. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

 

  Sekretarz Rady ŁOIIB                                Przewodniczącego Rady ŁOIIB 

 

 

mgr inż. Jan BORYCZKA mgr inż. Grzegorz CIEŚLIŃSKI 
 


